
Detaļu saraksts
(1.667-206.0) NT 70/2 Tc *EU

02.02.2016 www.kaercher.com LV



Lapa 2 / 31



Lapa 3 / 31



Lapa 4 / 31



Satura rādītājs

Lapa 5 / 31

Pasūtīšanas norādījumi           2
NT 70/2 Tc *EU (1.667-206.0)           6

4 Spare parts list NT 70/x Tc           7
10 Cover           8
20 Vacuum motor         10
30 Filter           12
40 Tank           14

41 Tank           15
42 Tank           17

50 ACCESSORIES           20
4 Suction hose complete C DN40-4000mm (4.440-678.0)           22

10 Repair set (2.639-873.0)           24
3 Spare parts list add-on kit hose couplin           25

10 Add-on kit hose coupling           26
11 Repair set (2.639-873.0)           28

3 Spare parts list add-on kit hose couplin           29
10 Add-on kit hose coupling           30



NT 70/2 Tc *EU (1.667-206.0)

Lapa 6 / 31

POS Apraksts Skaits Vienība
4 Spare parts list NT 70/x Tc 1.000 ST



4 Spare parts list NT 70/x Tc

Lapa 7 / 31

POS Apraksts Skaits Vienība
50 ACCESSORIES 1.000 ST
10 Cover 1.000 ST
30 Filter 1.000 ST
40 Tank 1.000 ST
20 Vacuum motor 1.000 ST



10 Cover

Lapa 8 / 31



10 Cover

Lapa 9 / 31

POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība Piezīme Zemsvītras piezīme
5 5.672-306.0 Catch for cable 2.000 ST
6 5.033-432.0 Covering cap 1.000 ST
9 5.069-275.0 Cover NT 70/1 1.000 ST NT 70/1
9 5.069-274.0 Cover NT 70/2 1.000 ST NT 70/2
9 5.069-269.0 Cover NT 70/3 1.000 ST NT 70/3
18 6.614-006.0 Ferīta gredzens 1.000 ST
13 6.649-878.0 Power cable 10m 1.000 ST

Vienuma teksts 1: /1.667-234.0
4 7.303-110.0 Screw 5x35 -10.9-R2R (In6Rd) 1.000 ST
1 7.303-111.0 Screw 5x50 -10.9-R2R (K-In6Rd) 2.000 ST
15 6.414-911.0 Set foam 1.000 ST
3 6.414-933.0 Set foam covering cap 1.000 ST
12 6.554-030.0 Set grate 1.000 ST
2 6.321-225.0 Set handhold 1.000 ST
10 7.303-084.0 Skrūve 4x25 -10.9-R2R (K-In6Rd) 2.000 ST
8 7.303-086.0 Skrūve 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd) 7.000 ST
11 5.033-436.0 Strain relief 1.000 ST
13 6.647-069.0 Strāvas vads 10 m 1.000 ST *EU

Vienuma teksts 1: /1.667-206.0 / -207.0 / -208.0 / -209.0
7 6.630-468.0 Switch on/off 1.000 ST QUANTITY ACCORDING TO DEMAND



20 Vacuum motor

Lapa 10 / 31



20 Vacuum motor

Lapa 11 / 31

POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība Zemsvītras piezīme
7 6.610-207.0 Carbon brush set 1.000 ZSA

Vienuma teksts 1: /1.667-234.0
4 5.064-320.0 Cover turbine 1.000 ST QUANTITY ACCORDING TO DEMAND
1 6.060-001.0 Housing turbine complete 1.000 ST
8 5.033-433.0 Locking clip 2.000 ST
7 6.610-246.0 Ogles birste 2.000 ST QUANTITY ACCORDING TO DEMAND

Vienuma teksts 1: /1.667-206.0 / -207.0 / -208.0 / -209.0
3 7.303-110.0 Screw 5x35 -10.9-R2R (In6Rd) 14.000 ST
5 6.363-508.0 Set seal 1.000 ST QUANTITY ACCORDING TO DEMAND
2 6.303-200.0 Skrūve 5x25-IN6RD 1.000 ST
6 6.490-117.0 Vacuum motor 1.000 ST QUANTITY ACCORDING TO DEMAND

Vienuma teksts 1: /1.667-234.0
9 6.362-857.0 Vads no porainās gumijas D10 1.000 ST
6 6.490-182.0 Vakuuma turbīna 1.000 ST QUANTITY ACCORDING TO DEMAND

Vienuma teksts 1: /1.667-206.0 / -207.0 / -208.0 / -209.0



30 Filter

Lapa 12 / 31



30 Filter

Lapa 13 / 31

POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība Piezīme
8 7.311-004.0 Hexagon nut 1.000 ST
6 6.907-038.0 Kārtridža filtrs (papīra) 1.000 ST
1 6.414-931.0 Set air circulation 1.000 ST
4 6.414-932.0 Set filtering basket 1.000 ST NT 70/1 - NT70/2
4 2.889-001.0 Set filtering basket NT 70/3 1.000 ST NT 70/3
3 6.414-934.0 Set foam air circulation 1.000 ST
7 6.321-226.0 Set star grip 1.000 ST
5 6.303-200.0 Skrūve 5x25-IN6RD 3.000 ST
2 7.303-086.0 Skrūve 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd) 6.000 ST



40 Tank

Lapa 14 / 31

POS Apraksts Skaits Vienība Piezīme
42 Tank 1.000 ST 1.667-207.0/-209.0
41 Tank 1.000 ST 1.667-206.0/-208.0



41 Tank

Lapa 15 / 31



41 Tank

Lapa 16 / 31

POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība
15 6.363-250.0 Blīvgredzens 32x44 1.000 ST
8 6.368-371.0 Cap 4.000 ST
26 7.311-334.0 Cap nut M6 -A1-50 DIN 917 4.000 ST
7 6.435-241.0 Castor with brake 75 2.000 ST
9 7.306-074.0 Cil. galvas skr. M10x35-8.8-A3E ISO4 2.000 ST
16 6.437-634.0 Drain hose 1.000 ST
4 5.032-285.0 Fixing 2.000 ST
21 5.321-699.0 Handhold 1.000 ST
14 5.031-940.0 Hexagon nut 1.000 ST
19 5.032-262.0 Holder accessories 1.000 ST
17 5.672-307.0 Holder accessories large Kunststoff 1.000 ST
5 5.032-349.0 holder tilting chassis 1.000 ST
10 7.312-005.0 Paplāksne 10-200HV-A3E ISO 7090 4.000 ST
12 6.343-217.0 Piespiedējplāksne D25 2.000 ST
27 5.332-501.0 Rubber buffer 2.000 ST
22 7.306-194.0 Screw 4.000 ST
18 7.303-248.0 Screw 5x80-10.9-R2R (K-In6Rd) (12-0,5) 2.000 ST
23 6.273-236.0 Seal 2.000 ST
20 7.311-423.0 Sešstūra uzgr. M10 -04-A2E ISO 10511 4.000 ST
24 5.058-523.0 Sheet metal component 2.000 ST
3 7.303-106.0 Skrūve 4x12 -10.9-R2R (IN6RD) 4.000 ST
2 5.031-602.0 Suction connection 1.000 ST
1 4.060-810.0 Tank complete 1.000 ST
6 4.437-634.0 Tilting chassis box plastics 1.000 ST
11 4.515-255.0 wheel 1.000 ST
13 5.392-035.0 Wheel cap 1.000 ST



42 Tank

Lapa 17 / 31



42 Tank

Lapa 18 / 31

POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība
37 5.032-412.0 Adapter 1.000 ST
33 5.021-956.0 Angle 1.000 ST
38 5.363-591.0 Blīve 1.000 ST
15 6.363-250.0 Blīvgredzens 32x44 1.000 ST
8 6.368-371.0 Cap 4.000 ST
35 7.311-385.0 Cap nut M 5-A1-50 DIN 1587 2.000 ST
26 7.311-334.0 Cap nut M6 -A1-50 DIN 917 4.000 ST
7 6.435-241.0 Castor with brake 75 2.000 ST
9 7.306-074.0 Cil. galvas skr. M10x35-8.8-A3E ISO4 2.000 ST
16 6.390-913.0 Drain hose oil resistant DN32 1.000 ST
39 7.303-116.0 Filter bags - T 7/1 6.000 ST
4 5.032-285.0 Fixing 2.000 ST
21 5.321-699.0 Handhold 1.000 ST
14 5.031-940.0 Hexagon nut 1.000 ST
19 5.032-262.0 Holder accessories 1.000 ST
17 5.672-308.0 Holder accessories large Metall 1.000 ST
29 5.032-383.0 Holder closure 2.000 ST
5 5.032-349.0 holder tilting chassis 1.000 ST
31 5.030-350.0 Moulded part 1.000 ST
34 7.312-282.0 Paplāksne 5 -A2 ISO 7093-1 2.000 ST
10 7.312-005.0 Paplāksne 10-200HV-A3E ISO 7090 4.000 ST
12 6.343-217.0 Piespiedējplāksne D25 2.000 ST
27 5.332-501.0 Rubber buffer 2.000 ST
22 7.306-194.0 Screw 4.000 ST
18 7.303-248.0 Screw 5x80-10.9-R2R (K-In6Rd) (12-0,5) 2.000 ST
32 7.306-180.0 Screw M5x10-A2-70 (In6Rd) 2.000 ST
30 5.363-592.0 Seal 2.000 ST
23 6.273-236.0 Seal 2.000 ST
20 7.311-423.0 Sešstūra uzgr. M10 -04-A2E ISO 10511 4.000 ST
24 5.058-523.0 Sheet metal component 2.000 ST
36 7.303-129.0 Skrūve 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd) 1.000 ST
40 7.303-086.0 Skrūve 5x30 -10.9-R2R (K-In6Rd) 2.000 ST
2 5.031-602.0 Suction connection 1.000 ST



42 Tank

Lapa 19 / 31

POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība
1 4.060-811.0 Tank complete 1.000 ST
28 5.032-366.0 TASSELLO PER CONTENITORE NT 72/2 2.000 ST
6 6.437-526.0 Tilting chassis 1.000 ST
11 4.515-255.0 wheel 1.000 ST
13 5.392-035.0 Wheel cap 1.000 ST



50 ACCESSORIES

Lapa 20 / 31



50 ACCESSORIES

Lapa 21 / 31

POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība Sērijas numurs no Sērijas numurs līdz
5 6.907-408.0 Darbarīki grīdām, iepakots, pelēks DN40 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 5.031-904.0 Elbow 1.000 ST 0000000000 0000000000
17 2.889-083.0 Filter sponge 1.000 ST
14 6.904-285.0 Filtru maisiņi NT65/NT75 5 gab 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 6.905-877.0 Gumijas mēlīšu kompl. - tikai nomaiņai 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 6.905-878.0 Gumijas mēlīšu kompl. - tikai nomaiņai 2.000 ST 0000000000 0000000000
2 6.273-009.0 Joint ring EPDM 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 2.639-873.0 Repair set 1.000 ST 0000000000 0000000000
7 4.515-342.0 Roller with axle 2.000 ST 0000000000 0000000000
10 6.903-033.0 Spraugu uzgalis DN 40 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 4.440-678.0 Suction hose complete C DN40-4000mm 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 6.900-275.0 Sūkšanas truba DN40 , 55cm 2.000 ST 0000000000 0000000000
1 5.031-905.0 Tension ring 1.000 ST 0000000000 0000000000
15 5.443-477.0 Šļūtenes uzgalis DN40 1.000 ST 0000000000 0000000000



4 Suction hose complete C DN40-4000mm (4.440-678.0)

Lapa 22 / 31



4 Suction hose complete C DN40-4000mm (4.440-678.0)

Lapa 23 / 31

POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība
1 5.031-904.0 Elbow 1.000 ST
12 6.273-009.0 Joint ring EPDM 1.000 ST
10 2.639-873.0 Repair set 1.000 ST
3 5.031-905.0 Tension ring 1.000 ST
15 5.443-477.0 Šļūtenes uzgalis DN40 1.000 ST



10 Repair set (2.639-873.0)

Lapa 24 / 31

POS Apraksts Skaits Vienība Sērijas numurs no Sērijas numurs līdz
3 Spare parts list add-on kit hose couplin 1.000 ST 0000000000 0000000000

Vienuma teksts 2: 26398730



3 Spare parts list add-on kit hose couplin

Lapa 25 / 31

POS Apraksts Skaits Vienība Sērijas numurs no Sērijas numurs līdz Piezīme
10 Add-on kit hose coupling 1.000 ST 0000000000 0000000000 2.639-873.0



10 Add-on kit hose coupling

Lapa 26 / 31



10 Add-on kit hose coupling

Lapa 27 / 31

POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība Sērijas numurs no Sērijas numurs līdz
3 6.902-068.0 Snap-in ring 1.000 ST 0000000000 0000000000
1 5.031-905.0 Tension ring 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 6.902-069.0 Threaded ring 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 5.406-020.0 Vītņots gredzens C40EL 1.000 ST 0000000000 0000000000



11 Repair set (2.639-873.0)

Lapa 28 / 31

POS Apraksts Skaits Vienība Sērijas numurs no Sērijas numurs līdz
3 Spare parts list add-on kit hose couplin 1.000 ST 0000000000 0000000000

Vienuma teksts 2: 26398730



3 Spare parts list add-on kit hose couplin

Lapa 29 / 31

POS Apraksts Skaits Vienība Sērijas numurs no Sērijas numurs līdz Piezīme
10 Add-on kit hose coupling 1.000 ST 0000000000 0000000000 2.639-873.0



10 Add-on kit hose coupling

Lapa 30 / 31



10 Add-on kit hose coupling

Lapa 31 / 31

POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība Sērijas numurs no Sērijas numurs līdz
3 6.902-068.0 Snap-in ring 1.000 ST 0000000000 0000000000
1 5.031-905.0 Tension ring 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 6.902-069.0 Threaded ring 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 5.406-020.0 Vītņots gredzens C40EL 1.000 ST 0000000000 0000000000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Pasūtīšanas norādījumi
	Satura rādītājs
	NT 70/2 Tc *EU (1.667-206.0)
	4 Spare parts list NT 70/x Tc
	10 Cover
	20 Vacuum motor
	30 Filter
	40 Tank
	41 Tank
	42 Tank

	50 ACCESSORIES
	4 Suction hose complete C DN40-4000mm (4.440-678.0)
	10 Repair set (2.639-873.0)
	3 Spare parts list add-on kit hose couplin
	10 Add-on kit hose coupling



	11 Repair set (2.639-873.0)
	3 Spare parts list add-on kit hose couplin
	10 Add-on kit hose coupling






